
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ восемнадцатая сессия седьмого созыва / 

 

21.01.2025  № 3 
 с. Табуны  

 

О внесении изменений и дополнений в решение Табунского сельского 

Совета депутатов от 17.12.2024 №22 «О бюджете муниципального 

образования сельское поселение Табунский сельсовет Табунского 

района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов» 

 

В соответствии со ст. 52 Устава муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края сельский Совет 

депутатов  р е ш и л: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение 

Табунского сельского Совета депутатов от 17.12.2024 №22 «О бюджете 

муниципального образования сельское поселение Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 

и 2027 годов» 

 

2. Направить решение главе сельсовета для подписания и обнародовать 

в установленном порядке. 

 

 

Председатель Совета депутатов П.П.Федосов 

  

 

 

 

 

   

 



О внесении изменений и дополнений в решение Табунского сельского Совета 

депутатов от 17.12.2024 №22 «О бюджете муниципального образования 

сельское поселение Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

Приняты решением Табунского 

 сельского Совета депутатов 

от 21 января 2025 №3 

 

1. Внести в решение Табунского сельского Совета депутатов от 17.12.2024г. 

№22 «О бюджете муниципального образования сельское поселение 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения и дополнения: 

1.1. В Приложение 5  внести следующие изменения: 

     -строку: 

Региональный 

проект"Формирование 

комфортной городской среды” 

303 05 03 420F200000  4397.0 

     изложить в следующей редакции: 

Региональный проект 

"Формирование комфортной 

городской среды” 

303 05 03 420И400000  4397,0 

     -строку: 

Реализация программы 

формирования современной 

городской среды 

303 05 03 420F255550  4397,0 

     изложить в следующей редакции:  

Реализация программы 

формирования современной 

городской среды 

303 05 03 420И455550  4397,0 

 -строку: 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

303 05 03 420F255550 200 4397,0 



государственных 

(муниципальных) нужд 

     изложить в следующей редакции: 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

303 05 03 420И455550 200 4397,0 

 

1.2. В приложение 6 внести следующие изменения: 

     -строку: 

Региональный проект 

"Формирование комфортной 

городской среды” 

303 05 03 420F200000  4225,3 4056,6 

     изложить в следующей редакции: 

Региональный проект 

"Формирование комфортной 

городской среды” 

303 05 03 420И400000  4225,3 4056,6 

     -строку: 

Реализация программы 

формирования современной 

городской среды 

303 05 03 420F255550  4225,3 4056,6 

    изложить в следующей редакции: 

Реализация программы 

формирования современной 

городской среды 

303 05 03 420И455550  4225,3 4056,6 

     -строку: 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

303 05 03 420F255550 200 4225,3 4056,6 

     изложить в следующей редакции: 

Закупка товаров, работ и услуг 303 05 03 420И455550 200 4225,3 4056,6 



для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

1.3.В Приложение 7 внести следующие изменения: 

     -строку: 

Региональный проект 

"Формирование комфортной 

городской среды” 

0503 420F200000  4397,0 

     изложить в следующей редакции: 

Региональный проект 

"Формирование комфортной 

городской среды” 

0503 420И400000  4397,0 

     -строку: 

Реализация программы 

формирования современной 

городской среды 

0503 420F255550  4397,0 

     изложить в следующей редакции:   

Реализация программы 

формирования современной 

городской среды 

0503 420И455550  4397,0 

     -строку: 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 420F255550 200 4397,0 

     изложить в следующей редакции: 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 420И455550 200 4397,0 

 

1.4. В Приложение 8 внести следующие изменения: 

     -строку: 

Региональный проект 

"Формирование комфортной 

0503 420F200000  4225,3 4056,6 



городской среды” 

     изложить в следующей редакции: 

Региональный проект 

"Формирование комфортной 

городской среды” 

0503 420И400000  4225,3 4056,6 

     -строку: 

Реализация программы 

формирования современной 

городской среды 

0503 420F255550  4225,3 4056,6 

     изложить в следующей редакции: 

Реализация программы 

формирования современной 

городской среды 

0503 420И455550  4225,3 4056,6 

     -строку: 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 420F255550 200 4225,3 4056,6 

     изложить в следующей редакции: 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 420И455550 200 4225,3 4056,6 

 

Глава сельсовета                                                                              В.Н. Тараненко 

с. Табуны                

21.01.2025 №3-п 

 


